MINIS'BRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIOl\UL E TECNOLÓGICA
NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOLAS

REITORIAINSTITUTO FEDERAL

RESOLUÇÃO N' OIO, DE 06 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOLAS, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, usando da competência que Ihe confere a Portaria MEC n' 404
publicada no Diário Oficial da União de 24 de abril de 2009. e, ainda, conforme

autorização MEC n' 742798.201 50522.2569, de 22 de maio de 2015, resolve

Autorizar o afastamento do País do Professor JERÓNIMO RODRIGUES DA

Sll)/A, Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Golas

Matrícula SIAPE no 270917, para tratar de convénios com o Instituto Politécnico do
Porto. em Portugal e. ainda. para participar de missão de interesse da Rede Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia na Finlândia, no período de 16 a 27 de setembro de

2015, com ónus para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Golas.

JERONIM0 RODRIGUES DA SILÀn.
Presidente do Conselho Superior

\

}tcitaría do Instituto l;ederal de Educação, C'iênçia c Tecnologia de Caias
Av. Assim Chateaubriand, n' 1 .658, Setor Oeste. ClilP: 74. 1 30-012. (ioiãnia-GO
Fonc: (62) 3612-2200

!;-i- 1) !1. Fl: L)ÉKA
D[' : l.J(.AÇÀi
Pl?QF'lSql{.)IJ ."il

C ICI ('.r:lLA.